
AÑO MES AREA IMPORTE

2012 ENERO Gerencia Regional de Desarrollo Social. 72,57

2012 ENERO Oficina de Tesoreria. 35,41

2012 ENERO Gerente Regional de Salud. 71,39

2012 ENERO Consejero Regional. 86,26

2012 ENERO Consejero Regional. 86,26

2012 ENERO Consejero Regional. 76,69

2012 ENERO Consejero Regional. 71,39

2012 ENERO Consejero Regional. 71,39

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 ENERO Oficina de Contabilidad. 32,17

2012 ENERO Secretaria Gerencia de Defensa Civil 30,67

2012 ENERO Control Interno. 30,67

2012 ENERO Oficina de Constucción 43,74

2012 ENERO Gerencia Regional de Infraestructura 30,67

2012 ENERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 78,89

2012 ENERO Consejero Regional 71,39

2012 ENERO Gerente de Administración. 107,01

2012 ENERO Oficina de Asesoría Técnica 71,30

2012 ENERO Vicepresidencia. 128,66

2012 ENERO Gerencia de Desarrollo Económico. 71,46

2012 ENERO Oficina de Cooperación Técnica Internacional 187,52

2012 ENERO Oficina de Imagen Institucional. 73,95

2012 ENERO Oficina de OTIC. 73,87

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil y Defensa Nacional 73,87

2012 ENERO Gerencia de Planeamiento y Presupuesto 73,61

2012 ENERO Gerente de Desarrollo Social 73,87

2012 ENERO Consejero Regional 80,56

2012 ENERO Secretario de Consejo Regional. 73,87

2012 ENERO Oficina de Seguridad Integral. 73,87

2012 ENERO Gerencia de Recursos Naturales. 73,87

2012 ENERO Procurador. 71,75

2012 ENERO Vicepresidencia 31,18

2012 ENERO Gerencia de Desarrollo Económico. 85,22

2012 ENERO Oficina de Recursos Humanos. 83,41

2012 ENERO Sectrario de Construcción. 29,18

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil 29,92

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil. 33,54

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil. 33,54

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil. 33,54

2012 ENERO Gerencia de Infraestructura. 30,67

2012 ENERO Secretaria de Vicepresidencia 29,92

2012 ENERO Oficina Regional de Trabajo. 32,17

2012 ENERO Gerente Regional de Infraestructura 34,93

2012 ENERO Oficina de Maquinaria Pesada 50,19

GASTOS EN TELEFONIA AL 1ER TRIM 2012



2012 ENERO Chofer de OCI. 34,18

2012 ENERO Oficina de Imagen Institucional 30,43

2012 ENERO Maquinaria Pesada 30,67

2012 ENERO Gerencia de Defensa Civil 30,67

2012 ENERO Oficina de ORPI 78,89

2012 ENERO Oficina de Trámite Documentario. 39,19

2012 ENERO Villa Deportiva Regional 32,17

2012 ENERO Gerente General. 111,85

2012 ENERO Oficina de Defensa Civil 35,67

2012 ENERO Oficina de Gestión Patrimonial 91,40

2012 ENERO Secretaria de la Oficina de Asesoría Técnica. 32,17

2012 ENERO Gerente de Infraestructura. 87,56

2012 ENERO Organo de Control Interno 45,26

2012 ENERO Oficina de Logística. 109,49

2012 ENERO Central Bellavista 173,60

2012 ENERO Central Bellavista 54,25

2012 ENERO Centro de Convenciones  Real Felipe 58,85

2012 ENERO Saenz Peña Nº 150 33,95

2012 ENERO C. C. Museo Real Felipe 58,85

2012 ENERO Of. Mesa de Concertacion   55,50

2012 ENERO Fax Valor Refencial 106,25

2012 ENERO Central Telefónica. 2.986,30

2012 ENERO Ger. Desarrollo Económico 208,20

2012 ENERO Fax Menor Cuantia 70,45

2012 ENERO Ger.Administración 104,15

2012 ENERO Ger.Ctrl. Interno 139,45

2012 ENERO GR.Planf.y Ppto 81,85

2012 ENERO Telecomunicaciones 65,45

2012 ENERO Jefe Tesorería 183,20

2012 ENERO Sec. Presidencia 60,45

2012 ENERO Contabilidad.Siaf. 129,40

2012 ENERO Of de Patrimonio 59,15

2012 ENERO Fax Valor Referencial 532,30

2012 ENERO Defensa civil 331,95

2012 ENERO Ger. De Defensa Civil 127,85

2012 ENERO Central Juan Pablo 55,50

2012 ENERO Jefe de  OTIC 108,05

2012 ENERO Of. Imagen Y Rel. Públicas 412,05

2012 ENERO Central telefonica    228,85

2012 ENERO Ger. Infraestructura 103,85

2012 ENERO Of. Rec. Humanos. 272,20

2012 ENERO Procuraduria 202,35

2012 ENERO Ger. Asesoría Legal 110,20

2012 ENERO Vice Presidente 134,85

2012 ENERO Central Telefónica. 677,25

2012 ENERO Gerencia General 59,12

2012 ENERO Central Telefónica. 320,05

2012 ENERO Fax Central 371,65

2012 ENERO Fax‐ Alta Dirección 59,80



2012 ENERO Ofc. Tram. Documentario 209,05

2012 ENERO Central Telefónica. 3.569,10

2012 ENERO Central de auxilio escolar 59,00

2012 ENERO Central  2.769,50

2012 FEBRERO Gerencia Regional de Desarrollo Social 72,57

2012 FEBRERO Oficina de Tesorería. 51,81

2012 FEBRERO Gerente Regional de Salud 71,39

2012 FEBRERO Cosejero Regional 82,84

2012 FEBRERO Cosejero Regional 86,26

2012 FEBRERO Cosejero Regional 71,39

2012 FEBRERO Cosejero Regional 71,39

2012 FEBRERO Cosejero Regional 71,39

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones. 30,68

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones. 30,68

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones. 30,68

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones. 30,68

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones. 30,68

2012 FEBRERO Oficina de Contabilidad 42,31

2012 FEBRERO Secretaria Gerencia de Defensa Civil. 30,67

2012 FEBRERO Control Interno 30,67

2012 FEBRERO Oficina de Construcción. 43,74

2012 FEBRERO Gerencia Regional de Infraestructura. 30,67

2012 FEBRERO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 78,89

2012 FEBRERO Consejero Regional 71,39

2012 FEBRERO Gerente de Administración. 107,01

2012 FEBRERO Oficina de Asesoría Técnica 71,30

2012 FEBRERO Vicepresidencia 128,73

2012 FEBRERO Gerencia de Desarrollo Económico. 71,39

2012 FEBRERO Oficina de Cooperación Técnica Internacional 124,30

2012 FEBRERO Oficina de Imagen Institucional 73,95

2012 FEBRERO Oficina de OTIC 73,87

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil y Defensa Nacional 73,87

2012 FEBRERO Gerencia de Planeamiento y Presupuesto 71,39

2012 FEBRERO Gerente de Desarrollo Social 73,87

2012 FEBRERO Consejero Regional 74,11

2012 FEBRERO Secretario  de Consejo Regional 73,87

2012 FEBRERO Oficina de Seguridad Integral. 73,87

2012 FEBRERO Gerencia de Recursos Naturales. 73,87

2012 FEBRERO Procurador 92,10

2012 FEBRERO Vicepresidencia 31,18

2012 FEBRERO Gerencia de Desarrollo Económico. 78,89

2012 FEBRERO Oficina de Recursos Humanos 83,41

2012 FEBRERO Secretaria de Construcción 29,18

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil 29,92

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil 58,85

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil 35,57

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil 33,54

2012 FEBRERO Gerencia de Infraestructura. 30,67

2012 FEBRERO Secretaria de Vicepresidencia 29,92

2012 FEBRERO Oficina Regional de Trabajo 32,17



2012 FEBRERO Gerente Regional de Infraestructura. 34,93

2012 FEBRERO Oficina de Maquinaria Pesada. 50,19

2012 FEBRERO Chofer de OCI. 34,18

2012 FEBRERO Oficina de Imagen Institucional. 30,43

2012 FEBRERO Maquinaria Pesada. 30,67

2012 FEBRERO Gerencia de Defensa Civil. 30,67

2012 FEBRERO Oficina de ORPI. 78,89

2012 FEBRERO Oficina de Trámite Documentario. 39,19

2012 FEBRERO Villa Deportiva Regional. 32,17

2012 FEBRERO Gerente General. 111,85

2012 FEBRERO Oficina de Defensa Civil. 35,67

2012 FEBRERO Oficina de Gestión Patrimonial 91,40

2012 FEBRERO Secretaria de Oficina de Asesoría Técnica. 32,17

2012 FEBRERO Gerente de Infraestructura. 87,56

2012 FEBRERO Organo de Control Interno 45,26

2012 FEBRERO Oficina de Logística. 109,49

2012 FEBRERO Central Bellavista 188,65

2012 FEBRERO Central Bellavista 54,20

2012 FEBRERO Centro de Convenciones  Real Felipe 58,85

2012 FEBRERO Saenz Peña Nº 150 33,95

2012 FEBRERO C. C. Museo Real Felipe 58,86

2012 FEBRERO Of. Mesa de Concertacion   55,50

2012 FEBRERO Fax Valor Refencial 124,65

2012 FEBRERO Central Telefónica. 1443,50

2012 FEBRERO Ger. Desarrollo Económico 214,10

2012 FEBRERO Fax Menor Cuantia 70,65

2012 FEBRERO Ger.Administración 96,70

2012 FEBRERO Ger.Ctrl. Interno 78,70

2012 FEBRERO GR.Planf.y Ppto 64,20

2012 FEBRERO Telecomunicaciones 65,45

2012 FEBRERO Jefe Tesorería 97,25

2012 FEBRERO Sec. Presidencia 60,40

2012 FEBRERO Contabilidad.Siaf. 126,95

2012 FEBRERO Of de Patrimonio 59,15

2012 FEBRERO Fax Valor Referencial 283,95

2012 FEBRERO Defensa civil 249,50

2012 FEBRERO Ger. De Defensa Civil 163,35

2012 FEBRERO Central Juan Pablo 55,50

2012 FEBRERO Jefe de  OTIC 106,15

2012 FEBRERO Of. Imagen Y Rel. Públicas 230,6

2012 FEBRERO Central telefonica    239,25

2012 FEBRERO Ger. Infraestructura 76,75

2012 FEBRERO Of. Rec. Humanos. 163,50

2012 FEBRERO Procuraduria 135,00

2012 FEBRERO Ger. Asesoría Legal 55,85

2012 FEBRERO Vice Presidente 180,50

2012 FEBRERO Central Telefónica. 358,90

2012 FEBRERO Gerencia General 59,80

2012 FEBRERO Central Telefónica. 266,60



2012 FEBRERO Fax Central 202,15

2012 FEBRERO Fax‐ Alta Dirección 66,35

2012 FEBRERO Ofc. Tram. Documentario 125,20

2012 FEBRERO Central Telefónica. 1924,15

2012 FEBRERO Central de auxilio escolar 57,95

2012 FEBRERO Central  1540,85

2012 MARZO Gerencia Regional de Desarrollo Social. 54,22

2012 MARZO Oficina de Tesoreria. 42,31

2012 MARZO Gerente Regional de Salud. 71,39

2012 MARZO Consejero Regional. 86,26

2012 MARZO Consejero Regional. 86,26

2012 MARZO Consejero Regional. 71,39

2012 MARZO Consejero Regional. 71,39

2012 MARZO Consejero Regional. 71,39

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 30,68

2012 MARZO Oficina de Contabilidad. 42,31

2012 MARZO Secretaria Gerencia de Defensa Civil 30,67

2012 MARZO Control Interno. 30,67

2012 MARZO Oficina de Constucción 43,74

2012 MARZO Gerencia Regional de Infraestructura 30,67

2012 MARZO Gerencia de Transporte y Comunicaciones 78,89

2012 MARZO Consejero Regional 71,39

2012 MARZO Gerente de Administración. 107,01

2012 MARZO Oficina de Asesoría Técnica 71,30

2012 MARZO Vicepresidencia. 128,89

2012 MARZO Gerencia de Desarrollo Económico. 71,71

2012 MARZO Oficina de Cooperación Técnica Internacional 128,12

2012 MARZO Oficina de Imagen Institucional. 73,87

2012 MARZO Oficina de OTIC. 73,87

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil y Defensa Nacional 73,87

2012 MARZO Gerencia de Planeamiento y Presupuesto 71,39

2012 MARZO Gerente de Desarrollo Social 74,19

2012 MARZO Consejero Regional 75,37

2012 MARZO Secretario de Consejo Regional. 73,87

2012 MARZO Oficina de Seguridad Integral. 73,87

2012 MARZO Gerencia de Recursos Naturales. 93,87

2012 MARZO Procurador. 80,60

2012 MARZO Vicepresidencia 31,18

2012 MARZO Gerencia de Desarrollo Económico. 78,89

2012 MARZO Oficina de Recursos Humanos. 93,88

2012 MARZO Sectrario de Construcción. 29,18

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil 29,92

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil. 33,54

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil. 64,52

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil. 33,62

2012 MARZO Gerencia de Infraestructura. 30,67



2012 MARZO Secretaria de Vicepresidencia 30,01

2012 MARZO Oficina Regional de Trabajo. 32,17

2012 MARZO Gerente Regional de Infraestructura 34,93

2012 MARZO Oficina de Maquinaria Pesada 50,19

2012 MARZO Chofer de OCI. 34,18

2012 MARZO Oficina de Imagen Institucional 30,43

2012 MARZO Maquinaria Pesada 30,67

2012 MARZO Gerencia de Defensa Civil 30,67

2012 MARZO Oficina de ORPI 78,89

2012 MARZO Oficina de Trámite Documentario. 39,19

2012 MARZO Villa Deportiva Regional 32,17

2012 MARZO Gerente General. 109,49

2012 MARZO Oficina de Defensa Civil 35,67

2012 MARZO Oficina de Gestión Patrimonial 91,40

2012 MARZO Secretaria de la Oficina de Asesoría Técnica. 32,17

2012 MARZO Gerente de Infraestructura. 87,56

2012 MARZO Organo de Control Interno 43,80

2012 MARZO Oficina de Logística. 109,57

2012 MARZO Central Bellavista 170,55

2012 MARZO Central Bellavista 54,20

2012 MARZO Centro de Convenciones  Real Felipe 58,85

2012 MARZO Saenz Peña Nº 150 33,95

2012 MARZO C. C. Museo Real Felipe 58,85

2012 MARZO Of. Mesa de Concertacion   55,50

2012 MARZO Fax Valor Refencial 117,15

2012 MARZO Central Telefónica. 1263,40

2012 MARZO Ger. Desarrollo Económico 208,15

2012 MARZO Fax Menor Cuantia 79,80

2012 MARZO Ger.Administración 144,45

2012 MARZO Ger.Ctrl. Interno 71,05

2012 MARZO GR.Planf.y Ppto 64,15

2012 MARZO Telecomunicaciones 65,45

2012 MARZO Jefe Tesorería 97,65

2012 MARZO Sec. Presidencia 60,40

2012 MARZO Contabilidad.Siaf. 130,90

2012 MARZO Of de Patrimonio 59,15

2012 MARZO Fax Valor Referencial 244,60

2012 MARZO Defensa civil 197,55

2012 MARZO Ger. De Defensa Civil 130,80

2012 MARZO Central Juan Pablo 55,50

2012 MARZO Jefe de  OTIC 81,95

2012 MARZO Of. Imagen Y Rel. Públicas 187,85

2012 MARZO Central telefonica    258,95

2012 MARZO Ger. Infraestructura 64,75

2012 MARZO Of. Rec. Humanos. 173,75

2012 MARZO Procuraduria 130,90

2012 MARZO Ger. Asesoría Legal 54,20

2012 MARZO Vice Presidente 146,40

2012 MARZO Central Telefónica. 231,90



2012 MARZO Gerencia General 59,15

2012 MARZO Central Telefónica. 176,80

2012 MARZO Fax Central 216,25

2012 MARZO Fax‐ Alta Dirección 55,00

2012 MARZO Ofc. Tram. Documentario 127,80

2012 MARZO Central Telefónica. 1688,85

2012 MARZO Central de auxilio escolar 66,30

2012 MARZO Central  1422,35


